3

aplicata in 2 straturi pe suprafete
gletuite sau tencuite obisnuit,
¢xecutata manual (Oxpacka
py4Hasi BOZOAUCIEPCHOHHOM
dMyJbeueit ¢ nopomkom KNO3,
MEJIOBBIM TUTMEHTOM JUTSI
LIBETa, 5MYJIbraTopoM,
CBs3yromuM BemecTBoM (CMC)
GyHrunuaHeM cpenctBoM, B 2
CJIOS ITO OTAEIaHHOM
IIOBEPXHOCTH UJIH OOBIYHOH
LITyKaTypKe)

Total

Total Scena

2.5. Tavan

24

CES9D

Placarea suprafetelor cu un strat
de PGC cu executarea carcasei
metalice simple plane, cu
inaltimea pina la 4 m: tavane cu
izolatie (O6aumOBKA
TIOBEPXHOCTEH OJTHUM CJI0EM
I'KJI ¢ ycrpoiictBom
OJIMHAPHOI'0 METAJUINYECKOTO
KapKaca pOBHBIX IIOTOJIKOB C
H30JIALHUEH, BLICOTOMH 110 4 M)

m2

153,3600

209,315

32 100,573

126,962

19 470,825

29

CESTA

Aplicarea manuala a chitului pe
baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor,
coloanelor si tavanelor
(Hanecenwue Bpyunyio
IIMNaTAEBKH HAa OCHOBE TUIICA
"Eurofin" na nosepxnocts cren,
KOJIOHH H ITOTOJIKOB, TOJLIMHOMH
1,0 mm)

m2

153,3600

34,687

9319557

31,713

4 863,506

26

CNO4A

Zugraveala tip emulsie in
dispersie apoasa cu praf KN03,
creta pigment, pentru culoare,
emulgatori, liant agenti fungicizi
aplicata in 2 straturi pe suprafete
gletuite sau tencuite obisnuit,
executata manual (Okpacka
py4Has BOAOAUCIIEPCHOHHOH
dMyJbCcHeH ¢ noporkom KNO3,
MEJIOBBIM TUTMEHTOM IS

m2

153,3600

28,477

4 367,233

20,181

3094,958




